
 

UCHWAŁA NR XXXIV/222/2018 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie pozbawienia drogi o nr geod. 59 i 61 w Nowej Wsi kategorii drogi gminnej, poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarzadu Powiatu Suwalskiego  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej 101945B drogę w obrębie Nowa Wieś o nr geodezyjnym 

59 i 61 poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Pozbawienie drogi, o której mowa w ust. 1 dotychczasowej kategorii, następuje ze względu na 

nie spełnienie przez drogę parametrów technicznych przewidzianych dla drogi publicznej. 

3. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 2819



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/222/2018
Rady Gminy Bakałarzewo
z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2819


		2018-06-26T09:00:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




